
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 0:24:03

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SEASONIC G12-GM-850 (V1.5) 850W

Cena celkem: 3 049 Kč
 (bez DPH: 2 520 Kč)
Běžná cena: 3 354 Kč
Ušetříte: 305 Kč
Kód zboží: CASS630117
Part No.: SSR-850FM
Záruka: 5 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Zdroj Seasonic G12-GM-850 (V1.5) – když napájení není věda

Výkonný zdroj Seasonic G12-GM-850 (V1.5) pro napájení PC sestavy. Vyznačuje spolehlivostí a vysokou účinností při
zachování tichého chodu. Tento model splňuje certifikaci 80 PLUS Gold, díky čemuž dosahuje účinnosti až 90 % při
50% zatížení. To přispívá k lepší stabilitě systému při nižší energetické ztrátě.

PC zdroj Seasonic G12-GM-850 (V1.5) dosahuje celkového výkonu 850 W, což jej předurčuje k napájení moderních
počítačů, herních PC nebo pracovních stanic. Inovativní konstrukce přináší praktický systém kabeláže, který umožňuje
snadno připojit jen potřebné kabely a zlepšit správu uvnitř skříně. Součástí je také 120mm ventilátor, který zajišťuje
optimální chlazení.

Seasonic G12-GM-850 (V1.5) 850 W

Napájecí zdroj o výkonu 850 W je osazen tichým 120 mm velkým ventilátorem. Zdroj splňuje certifikaci 80PLUS Gold a má
částečně odpojitelné kabely.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 850 W
Velikost ventilátoru: 120 mm



Certifikace: 80PLUS Gold
Napájecí konektory: 1× ATX 20 + 4pin, 2× EPS 4 + 4pin, 3× PCIe 6 + 2pin, 6× SATA, 3× Molex
Rozměry: 150 × 140 × 86 mm


